į  bendrą  miesto 
vaizdo  stebėjimo 
sistemą

1 
kamera

822,00 994,62 11
9042,00 10940,82 

2.

Vaizdo  stebėjimo 
sistemos  techninės 
priežiūros ir vaizdo 
duomenų 
perdavimo 
paslaugos

1 mėn.
685,00 828,85

35
23975,00 29009,75

Sutarties kaina:

33017,00 
(trisdešimt 

trys 
tūkstančiai 

septyniolika 
eurų, 00 ct)

39950,57 
(trisdešimt 

devyni 
tūkstančiai 

devyni 
šimtai 

penkiasdeši
mt eurų 57 

ct)

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai 
už visą Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį – 33017,00 Eur be PVM. Pradinės 
Sutarties  vertė  nekinta  per  visą  Sutarties  vykdymo  laikotarpį,  išskyrus,  jei  Sutarties  kaina